

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešního pláště

Objekt:

062020 - Výměna střešního pláště

Místo:

ul. Holečkova

Datum:

14. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								236 250,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					14 952,00
D		997	Přesun sutě					14 952,00
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,203	0,00	555,00	5 108,00
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 30 km	t	276,000	0,00	12,00	3 312,00
3	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	9,200	710,00	0,00	6 532,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					207 298,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					7 774,00
4	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrou	m	15,000	0,00	196,00	2 940,00
5	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	15,000	0,00	91,00	1 365,00
6	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-stožár	kus	1,000	0,00	315,00	315,00
7	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm	m	15,000	0,00	130,00	1 950,00
8	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	15,000	0,00	60,00	900,00
9	K	741421873	Demontáž stožáru délky přes 1,4 m	kus	1,000	0,00	304,00	304,00
D		762	Konstrukce tesařské					27 682,00
10	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	122,700	0,00	89,00	10 920,00
11	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,800	6 190,00		11 142,00
12	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdáleností do 0,22 m	m2	122,700	0,00	33,00	4 049,00
13	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,800	873,00	0,00	1 571,00
D		764	Konstrukce klempířské					132 789,00
14	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do sutí	m	8,200	0,00	44,00	361,00
15	K	764002821	Demontáž střešního výjezu do sutí	kus	1,000	0,00	250,00	250,00
16	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	15,000	0,00	110,00	1 650,00
17	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí - komín	m2	0,250	0,00	250,00	63,00
18	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do sutí	kus	5,000	0,00	184,00	920,00
19	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	8,160	0,00	106,00	865,00
20	K	764004813	Demontáž nadřímsového žlabu k dalšímu použití	m	8,160	0,00	202,00	1 648,00
21	K	764011406	Podkladní plech z PZ plechu	m	16,400	133,00	86,00	3 592,00
22	K	764111653.FC	D+M plechová krytina v imitaci tašek barvy cihlové červené (např. Satjam – roof Classic)	m2	122,700	495,00	172,00	81 841,00
23	K	764211605.LND	Oplechování hřebene	m	15,000	528,00	133,00	9 915,00
24	K	764213451	Střešní výjez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou D1M	kus	2,000	3 100,00	324,00	6 848,00
25	K	764214605.LND	Oplechování horních ploch	m	12,400	246,00	402,00	8 035,00
26	K	764306104	Montáž větracích komínků průměru do 200 mm	kus	5,000	0,00	631,00	3 155,00
27	M	55351087	Odvětrávací komínek	kus	5,000	1 850,00		9 250,00
28	K	764314611.LND	Lemování prostupů střech	m2	2,000	1 200,00	998,00	4 396,00
D		765	Krytina skládaná					37 889,00
29	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho	m2	122,700	0,00	150,00	18 405,00
30	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do sutí za sklon přes 30°	m2	122,700	0,00	16,00	1 963,00
31	K	765123121	Ohranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	16,000	28,00	67,00	1 520,00
32	K	765125352	Montáž stoupační plošiny délky do 900 mm	kus	1,000	0,00	307,00	307,00
33	M	BRM.95	plošina 88 x 25 cm	kus	1,000	1 577,00		1 577,00
34	M	44983021	žebřík výstupový jednoduchý přímý z eloxovaného hliníku dl 5m	kus	1,000	5 700,00		5 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	785191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	122,700	0,00	40,00	4 908,00
36	M	JTA.JFD140SP	folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140g/m2	m2	134,970	26,00		3 509,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry					1 164,00
37	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	4,000	23,00	69,00	368,00
38	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	4,000	27,00	71,00	392,00
39	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	4,000	27,00	74,00	404,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					14 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost					14 000,00
40	K	042903000	Posouzení stávajícího stavu krovu po demontáži krytiny (případné opravy) - odhad, poté bude účtováno dle skutečnosti	soubor	1,000	0,00	14 000,00	14 000,00

Lebor Šibal
Klempířské a pokrývačské práce
 sídlo firmy: Sadová 5, 792 01 Bruntál
 provozovna: Dukelská 4, 795 01 Rýmařov
 tel.: 608 722 024
 IČ: 732 99 227 DIČ: CZ7710094098



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešního pláště

Objekt:

062020 - Výměna střešního pláště

Místo: ul. Holečkova

Datum: 14. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	122 525,00	113 724,00	236 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 532,00	8 420,00	14 952,00
997 - Přesun sutě	6 532,00	8 420,00	14 952,00
PSV - Práce a dodávky PSV	115 993,00	91 304,00	207 298,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00	7 774,00	7 774,00
762 - Konstrukce tesařské	12 713,00	14 969,00	27 682,00
764 - Konstrukce klempířské	91 738,00	41 050,00	132 789,00
765 - Krytina skládaná	11 234,00	26 655,00	37 889,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	308,00	856,00	1 164,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	14 000,00	14 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	14 000,00	14 000,00

Libor Šibal 
Klempířské a pokrývačské práce
sidlo firmy: Sadová 5, 792 01 Brumol
provozovna: Dukelská 4, 795 01 Rýmařov
tel.: 408 722 024
IČ: 732 99 227 DIČ: CZ7710084988

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešního pláště

Objekt:

062020 - Výměna střešního pláště

KSO:

Místo: ul. Holečkova

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Libor Šibal
Klempířské a pokrývačské práce
sídl. firma: Sadová 5, 792 01 Brumčál
právozovna: Dukelská 4, 795 01 Rýmařov
tel.: 606 722 024
IČ: 732 99 227 DIČ: CZ7710084838

Materiál			122 525,00
Montáž			113 724,00
Cena bez DPH			236 250,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	236 250,00	21,00%	49 613,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		285 863,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Termín realizacedo 30.11.2020

Délka realizace14dní

Záruka na dílo60měsíců

Libor Šibal 
Klempířské a pokrývačské práce
sidlo firmy: Sadová 5, 792 01 Rymbůvka
provozovna: Dukelská 4, 795 01 Rymbůvka
tel.: 608 722 024
IČ: 732 99 227 DIČ: CZ771906488